
PRECIO DE LAS ENTRADAS CONCIERTOS UPM 
TEMPORADA 2018-19 

XXIX CICLO SINFÓNICO UPM 
(Sala Sinfónica del Auditorio Nacional de Música) 

ZONA TARIFA GENERAL TARIFA REDUCIDA * 
ZONA A 30 € 24 € 
ZONA B 25 € 20 € 
ZONA C 18 €      14,40 € 
ZONA D   8 €        6,40 € 

*TARIFA REDUCIDA: 
Se aplicará un 20 % descuento sobre la tarifa general a determinados colectivos 
(menores de 30 años, miembros de Familia Numerosa, mayores de 65 años, 
demandantes de empleo y compra de grupo a partir de 20 entradas). 

Condiciones específicas para la aplicación de este descuento. 

 En la compra de las dos primeras entradas (excepto en el caso de compra de 
grupos) 

 En taquilla, previa presentación de la correspondiente documentación. 
 Los descuentos no son acumulables entre sí. 

CONCIERTO EXTRAORDINARIO RECITAL JULIA LEZHNEVA 
(Sala de Cámara del Auditorio Nacional de Música) 

ZONA TARIFA GENERAL 
ZONA A 25 € 
ZONA B 20 € 

CONCIERTO EXTRAORDINARIO ORQUESTA SINFÓNICA UPM 
(Sala Sinfónica del Auditorio Nacional de Música) 

ZONA TARIFA GENERAL TARIFA REDUCIDA * 
ZONA A 15 € 12 € 
ZONA B 12 €       9,60 € 
ZONA C 8 €      6,40 € 
ZONA D  5 € 4 € 

*TARIFA REDUCIDA: 
Se aplicará un 20 % descuento sobre la tarifa general a determinados colectivos 
(menores de 30 años, miembros de Familia Numerosa, mayores de 65 años, 
demandantes de empleo y compra de grupo a partir de 20 entradas). 

Condiciones específicas para la aplicación de este descuento. 

 En la compra de las dos primeras entradas (excepto en el caso de compra de 
grupos) 

 En taquilla, previa presentación de la correspondiente documentación. 
 Los descuentos no son acumulables entre sí. 
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